
ECHIPAMENTE, MATERIALE TANSMISIUNI DATE

I.D.: 87511586

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.609,15 RON - 1.609,15 RON

Descriere: ECHIPAMENTE, MATERIALE TANSMISIUNI DATE 1. CBT4145-MODUL SFP RJ45 10/100/1000BASE-T 100M UTP-5E FIBERTECHNIC; pret unitar fara tva 79.75 lei; 5 buc; total 398.75 lei; 2. N2515- Access Point Ubiquiti LOCOM5, 5GHz CPE; pret unitar fara tva 365.20 lei; 2 buc; total 730.40 lei; 3. N2516- AP NanoStation LOCOM2 (8.5dBi 2.4GHz 1xLAN PoE); pret unitar fara tva 240 lei; 2 buc; total 480 lei. Valoarea totala: 1.609,15 lei.
